
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

ELPA priežiūros institucijos pranešimo pagal Akto, nurodyto EEE susitarimo VII priedo 18 punkte (1985 m.
birželio 10 d. Tarybos direktyva 85/384/EEB dėl architektūros diplomų, pažymėjimų ir kitų oficialią kvalifikaciją
patvirtinančių dokumentų abipusio pripažinimo, įskaitant priemones, padedančias veiksmingai naudotis įsistei-

gimo teise ir laisve teikti paslaugas), 7 straipsnį klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 38, 2007 m. vasario 22 d. ir EEE priedas Nr. 8, 2007 m. vasario 22 d.)

(2007/C 266/08)

17 puslapis, trečios pastraipos antras sakinys ir ketvirta pastraipa:

yra: „Šį naują pavadinimą turi pripažinti EEE susitarimo susitariančiosios šalys studentų, savo architektūros studijas
pradėjusių 1999–2000 akademiniais metais, atžvilgiu.

Iš diplomų pavadinimų ir tokius diplomus Norvegijoje išduodančių įstaigų sąrašo reikia išbraukti pavadinimą:

— „Sivilarkitekt“

ir jį pakeisti pavadinimu

— „Master i arkitektur“.“

turi būti: „Šį naują pavadinimą turi pripažinti EEE susitarimo susitariančiosios šalys studentų, savo architektūros studijas
pradėjusių 1999–2000 akademiniais metais Norges teknisk-naturvitenskaplige universitet (NTNU), 1998–1999
akademiniais metais — Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo (AHO) (iki 2004 m. spalio 29 d. — Arkitekthøgskolen
i Oslo) ir 1999–2000 akademiniais metais — Bergen Arkitekt Skole (BAS), atžvilgiu.

Diplomų pavadinimų ir tokius diplomus Norvegijoje išduodančių įstaigų sąrašą reikia papildyti pavadinimu:

— „Master i arkitektur“.“

2007 11 8 C 266/33Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


